
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___________________сесія восьмого скликання) 

 

_________________ 2024 року     № _________/VIII 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

Розглянувши заяву Недашківської Я.В. від 26 квітня 2024 року, враховуючи 

подання Чернігівської обласної державної адміністрації, відповідно до Порядку 

призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, установ і 

закладів, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чернігівської області, затвердженого рішенням обласної ради від 3 лютого 

2009 року, частин 5, 7 статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Призначити НЕДАШКІВСЬКУ Ярославу Вікторівну (дата народження                               

20 травня 1976 року, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2789916546) на посаду директора комунального закладу «Новгород-Сіверський 

фаховий медичний коледж» Чернігівської обласної ради (код ЄДРПОУ 

02011735) на термін до заміщення вищезазначеної посади за результатами 

конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 

стану. 

2.Чернігівській обласній державній адміністрації укласти контракт з 

НЕДАШКІВСЬКОЮ Ярославою Вікторівною у порядку, передбаченому чинним 

законодавством України. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

Голова обласної ради        Олена ДМИТРЕНКО 

 

Про призначення НЕДАШКІВСЬКОЇ 

Я.В. на посаду директора 

комунального закладу «Новгород-

Сіверський фаховий медичний 

коледж» Чернігівської обласної ради 

 

 

 
 


